
附1

二级指标 指标值

195.45

8

1

53.74

1

1.1

1

≥62.8

≥80人次，≥8期

≥2

≥8

≥2

≥90%

18%-27%

≥92%

≥90%

≥90%

≤0.3%

总
体
目
标

绩
效
指
标

数量指标

质量指标

 指标2：森林生态效益补偿补助实施单位检查验收比例

 指标3：第五标段引洪设备工程项目验收合格率

 指标4：项目验收合格率

 指标5：森林抚育作业设计合格率

 指标6：光肩星天牛、胡杨叶部病害林业有害生物防治成
灾率（%）

 指标8：林业病虫害防治面积（万亩次）

 指标9：开展检疫执法活动人次（人次）和期数（期）

 指标10：开展检查的种苗项目数量（个）

 指标11：开展打击违法犯罪专项行动次数（次）

 指标12：民警培训（次）

 指标1：国家级公益林有效管护率

一级指标 三级指标

 指标1：国有国家级公益林管护面积（万亩）

 指标2：国家级公益林区引洪封育面积（万亩）

 指标3：国家级公益林管护业务指导检查验收

 指标4：天然林保护面积（万亩）

产出指标

 指标5：天然林管护检查验收（次/年）

 指标6：森林抚育面积（万亩）

 指标7：中幼龄林抚育面积（万亩）

       其中：财政拨款 4111.28

             其他资金

年度目标

目标1：加强森林资源管护，采取全面禁止天保工程区采伐、开展公益林管护等措施促进森林质量提升、生
态环境改善。对195.45万亩国家级公益林加强管护，开展8万亩胡杨林引洪封育，确保国家级公益林森林资
源安全和保持稳定；对我州53.74万亩天然林森林资源加强保护；开展森林生态效益补偿补助和天保工程项
目业务检查与指导。                                                                   目标2：
促进森林资源培育。完成1.1万亩森林抚育、1万亩中幼龄林抚育任务，改善林分结构，增强抵御病虫害能
力，森林效益发挥明显提升；重视林木良种及苗木培育，对我州种苗项目开展技术指导、检查验收、成效监
测，促进我州林木种苗产业健康发展。
目标3：加强生态保护体系建设。加大林业病虫害防治力度，完成光肩星天牛防治15.6万亩次、香梨苹果枝
枯病防治17.2万亩、20万亩葡萄蛀果蛾监测，胡杨叶部病害飞机防治10万亩次，在新疆若羌森林植物检疫检
查站开展有效的检疫执法活动，拦截危险性、检疫性有害生物；通过补充森林公安办案（业务）经费和装备
经费，提升森林公安打击破坏森林资源等违法犯罪活动的能力，达到保护森林资源、维护林区社会稳定的目
的。
 


资金情况
（万元）

主管部门 自治区林业和草原局 实施单位

巴州林业局、巴州巩乃斯国有
林管理局、巴州林业有害生物
防治检疫局、巴州森林公安局

、巴州财政局

年度资金总额： 4111.28

绩效目标申报表林业改革发展资金-天然林资源保护资金

（2018年度）

项目名称
2018年巴州林业改革发展资金-
森林资源管护支出、森林资源培
育支出、生态保护体系建设支出

项目负责人及联系电话

陈琴13899069853 ，梅祥福
18199219025，孙建华

13899002688，乌仁其米格
18709961212，吴昊
18709963355，



≥75%

≥500

≥80%

≥90%

≥90%

≥90%

≥90%

≥95%

≥90%

≥5次

6

0.05

70

16

0.46

100

120

12

29

15

1.8

60

15

2019年7月开始实
施≥250

≥80

≥1800万元

是

≥340

2019年7月开始实
施≥100

≥11000

是

≥5000

是

≥2

是

经济效益
指标

社会效益
指标

生态效益
指标

绩
效
指
标

质量指标

时效指标

效益指标

成本指标

 指标4：林业病虫害防治受益人口数量（人）

 指标5：林业病虫害防治促进社会和谐稳定（是/否）

 指标6：开展检疫执法活动受益人口数量（人）

 指标7：林木种苗项目是否带动增加就业人数（是/否）

 指标8：关于打击犯罪保护野生动植物资源正能量新闻报
道（次）

 指标1：国家级公益林区及天保工程区生态环境改善情况
（是否明显）

 指标3：森林抚育带动增加相关产业总产值（万元）

 指标4：林业病虫害防治挽回经济损失（万元）

 指标5：优良种子（穗条）及苗木单位产值是否增加（是
/否）

 指标1：带动公益林区及天保工程区周边范围就业（人）

 指标2：引洪封育带动增加贫困人口就业人数

 指标3：森林抚育带动增加相关产业就业人数

 指标10：胡杨叶部病害飞机防治林业有害生物防治补助
标准（元/亩）

 指标11：葡萄蛀果蛾监测林业有害生物防治补助标准
（元/亩）

 指标12：开展检疫执法活动运行经费，包括水电的改造
（万元）

 指标13：种苗项目检查验收技术指导成效监测补助标准
（元/亩）

 指标1：引洪封育参与贫困户年收入增加额

 指标2：天保工程带动增加相关产业总产值（万元）

 指标4：天然林资源管护中央财政补助标准（元/亩）

 指标5：天然林管护检查验收支出（元/亩）

 指标6：森林抚育中央财政补助标准（元/亩）

 指标7：中幼龄林中央财政补助标准（元/亩）

 指标8：光肩星天牛林业有害生物防治补助标准（元/
亩）

 指标9：苹果枝枯病防治林业有害生物防治补助标准（元
/亩）

 指标5：信息报送及时性

 指标6：林业有害生物防治当期任务完成率（%）

 指标7：开展林区巡逻

 指标1：国家级公益林中央财政补助标准（元/亩）

 指标2：国家级公益林检查验收支出费（元/亩）

 指标3：胡杨林引洪封育亩均投入（元/亩）

 指标8：开展检疫执法活动有效拦截车辆(辆)

 指标9：办理涉林案件结案率

 指标1：森林生态效益当期任务完成率

 指标2：项目检查任务完成率

 指标3：胡杨林引洪封育分六个标段，其中一、二、三、
四引洪灌溉工程、六标段监理费2019年10月实施、第五标
段引洪设备工程2018年12月已实施，第五标段完成率

 指标4：天然林资源管护当期任务完成率

 指标7：林业有害生物防治无公害防治率（%）

产出指标
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 指标7：辖区群众对森林公安开展森林资源保护工作满意
度

 指标2：国家级公益林区及天保工程区管护员满意度

 指标3：引洪封育项目参与人员满意度

 指标4：项目实施单位对项目检查与指导服务满意度

 指标5：森林抚育参与人员满意度

注：1.“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等。
    2.各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
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 指标1：公益林区及周边群众满意度

 指标6：林业有害生物防治辖区民众、森防站满意度

 指标3：天然林资源保护维护林区稳定（是否）

 指标4：保障经济可持续发展（是否）

 指标5：森林抚育构建稳定森林生态系统（是否明显）

 指标6：光肩星天牛防治项目持续发挥作用的期限（年）

 指标7：森林生态效益是否持续发挥

 指标8：森林公安对林区保持社会治安稳定（是否明显）

 指标2：森林抚育改善林分结构情况（是否明显）

 指标3：林业病虫害防治具有维护生态安全、扩展绿色发
展空间作用（是/否）

 指标4：优良林木种苗是否供应本地开展造林并提高成活
率（是/否）

 指标5：森林资源是否得到有效保护

 指标1：开展国家级公益林管护可持续性（是否）

 指标2：日常项目监管运行持续性（是否）


